Concurso Público 02/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Ilha Solteira  nos termos da legislação vigente, torna público o que

segue:

1. O resultado da  Prova de Títulos  para os cargos de  Pedagogo e  Professores (todos),

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2. O  candidato  que  discordar  da  pontuação  divulgada  poderá  interpor  recurso,  conforme

disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público.

3. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico  http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/711,  no  link

“recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet

nos dias 04 e 05/05/2023, das 09h às 16h.

Ilha Solteira, 03 de maio de 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

PREFEITO

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/711

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

203- PEDAGOGO ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
Inscrição Candidato Nota
004250 ADRIANO GONZALEZ 2,00
001701 CAMILA VARNES 2,00
002194 CARLOS HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 2,00
002497 CAROLINE GONÇALVES 5,00
004182 JOSÉ RICARDO SAMPAIO SOUZA 2,00
050084 LARISSA STAPF PINHEIRO 1,00
002937 LUCIA HELENA ALEIXO 2,00
001864 PATRICIA MARINI PEREIRA 2,00
003457 RAETH VIEIRA NASCIMENTO NOGUEIRA 1,00
002024 TALITA ZANELLATI DE JESUS GALMACCI 2,00

204- PROFESSOR ATENDIMENTO ED. ESPECIALIZADO
Inscrição Candidato Nota
003424 ANA PAULA MIRANDA DA SILVA TANAKA 2,00
002990 ANDRÉIA BORGES PEREIRA BRASSALOTI 2,00
002589 CINTIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 2,00
002225 DANIELA SILVA DOS SANTOS 1,00
003599 DÉBORA APARECIDA RIBEIRO BUENO 1,00
003848 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 2,00
002883 ELIENE RODRIGUES CORDEIRO 5,00
002996 ELIETE GOMES DA SILVA 1,00
002182 GLAUCIA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 2,00
003664 JOSELMA NOVAES SOUSA 1,00
001715 JOYCE APARECIDA DIAS DE LIMA 2,00
004125 JULIANA JULIETE DE OLIVEIRA 1,00
003189 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA AMORIM 2,00
001540 LUCIANA FERREIRA DA SILVA SANTOS 2,00
002657 MARA CRISTINA DE FREITAS 2,00
003047 MÁRCIA LOPES MILHEVIEZ 2,00
002802 MARIA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA 2,00
002504 MARIANA VASCONCELOS DA SILVA 5,00
003058 MARIELY MARTELO DOS SANTOS 2,00
003559 PAULA BARBOSA 2,00
001851 ROSANA SIMÕES BOISA OLIVEIRA 1,00
001195 SILVANA ARANTES DA SILVA 2,00
002499 SONIA TRINDADE DA SILVA 1,00
001269 TATIANE RENATA PORTES 2,00

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

205- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
Inscrição Candidato Nota
003046 ADEVANIA GOMES DOS SANTOS CAMARGO 2,00
002666 ALINE APARECIDA DOS REIS 3,00
001296 ANA PAULA CHAVES 2,00
004046 ANA PAULA MIRANDA DA SILVA TANAKA 2,00
001292 ANDREIA CAVALCANTE DE SOUZA 2,00
001706 ANDRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2,00
002399 APARECIDA PINTO DA SILVA 1,00
001812 BRUNO PAVAN DOS SANTOS 2,00
001207 CATIANE APARECIDA GUIMARÃES 1,00
003607 DÉBORA APARECIDA RIBEIRO BUENO 1,00
004284 ELDER LEONIDAS PAULO DE OLIVEIRA 2,00
001266 ELIANA NEVES DOS SANTOS RODRIGUES 1,00
004027 ELISANGELA OSTAQUE DA SILVA 1,00
002411 EVA MARIA DA SILVA 2,00
050143 EVERLANNY KEROLY SOUSA SANTA ROSA 1,00
001902 GISELE SALES SILVA DE AGUIAR 1,00
001619 JANAINA HENRIQUE BATISTA DE SOUZA 1,00
001652 JOANA DARC BARBOSA CAMPOS 2,00
002172 JULIANA APARECIDA GARBIM 2,00
003215 KEILA DE SOUZA DOMINGOS 2,00
002112 KELLY CARDOSO BRASIL 5,00
001278 KELLY DOMINGOS PAIXÃO DE OLIVEIRA 2,00
002677 LAURA ALVES FERREIRA DE SOUZA DANTAS 1,00
050028 LUCIENE DE SOUZA VANIN 2,00
003869 MARA REGINA ROCHA PORTO AVENA 2,00
002980 MÁRCIA CRISTIANI DOS SANTOS JOAQUIM 2,00
002874 NADIR PEREIRA RODRIGUES 1,00
003267 POLIANA MARINA BECARI 2,00
003545 ROSANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 1,00
003271 ROSELI CARVALHO DOS REIS 1,00
001434 ROSELI TELES DOS SANTOS 2,00
001198 SELMA FREIRE DE OLIVEIRA 1,00
001654 SHEILA FERNANDA CAETANO MEIRA PELAIS 2,00
001273 TATIANE RENATA PORTES 2,00
001695 THAUANE CRISTINE BRANQUINHO PEREIRA 5,00
003390 VILMA ZAINA SANTOS LIMA 1,00
003185 VIRGÍNIA DE SOUZA SIMÃO 2,00

206- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Inscrição Candidato Nota
003860 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 8,00
002962 ANA CAROLINA SCHIPA 2,00

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

001363 ANDRÉIA ALVES DA SILVA 1,00
001285 ANDREIA.CAVALCANTE DE SOUZA 2,00
001709 ANDRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2,00
002621 BRUNA FRANCIELE BALDI MARTINS 1,00

001506
CHIRLEY OLIVEIRA DAMASCENO DA SILVA DA-
RUICHI 1,00

003470 CLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 2,00
002015 DAIANE PAES DE AQUINO ELIAS 2,00
003157 DAYELLE DE SOUZA BARROS BOMFIM 2,00
004317 EDINEIA SILVA PEREIRA RODRIGUES 2,00
002368 ELIANA VIEIRA DE PINHO SOUZA 2,00
002301 ELIANE APARECIDA DE CARVALHO 2,00
001598 ELLEN REGINA NITOPI SIQUEIRA GARUZE 2,00
002824 ELOIDES FERREIRA LOJÓ 1,00
001018 ESTER BORGES DE OLIVEIRA MOREIRA 2,00
001016 EVA VIEIRA LEITE 2,00
050222 EVERLANNY KEROLY SANTA ROSA 1,00
004004 ILZA BARBOSA DOS SANTOS 2,00
003001 IRENE BARBOSA DO NASCIMENTO 5,00
002578 IRENE BARROS BARBOSA 2,00
001944 JOELMA SILVA VIEIRA 2,00
001509 JOYCE RIBEIRO DOS SANTOS RODRIGUES 1,00
050046 JULIANA APARECIDA GARBIM 2,00
003570 JULIANA ROSA DE OLIVEIRA IGARASHI 1,00
001050 JUSSARA RESENDE HIROSE 1,00
003464 KARLEANE DA COSTA LIMA 1,00
004152 KELLY CRISTINA ASOO CAVALCANTE 1,00
001279 KELLY DOMINGOS PAIXÃO DE OLIVEIRA 2,00
003674 LAURA ALVES FERREIRA DE SOUZA DANTAS 1,00
003618 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA ESTIGARRIBIA 1,00
001783 LETÍCIA DE OLIVEIRA MANOEL 6,00
003224 LINDINALVA LUIZ DE MELO SANTOS 2,00
003164 LISA GOMES DA MOTTA TEIXIERA 2,00
001210 LUCIANA CORTEZ DE PAULA 2,00
004277 MANOELA FERNANDA SILVA DE MATOS 4,00
001815 MAYARA CRISTIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 2,00
050011 MEIRIELY DE SOUZA SANTOS 2,00
001870 MERCIA DE FARIA 2,00
001572 MICHELLI FELIX MARTINS BORGES 2,00
003216 MILENA RIBEIRO DE BRITO LIMA 2,00

003139
PATRICIA GOMES DA SILVA SANTOS KU-
ROIWA 2,00

003268 POLIANA MARINA BECARI 2,00
002642 RAFAEL FLORENCIO DOS SANTOS 2,00
003088 ROSANA FERNANDES COSTA 1,00
003270 ROSELI CARVALHO DOS REIS 1,00

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

003236 VIRGÍNIA DE SOUZA SIMÃO 2,00

207- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BÁSICA II
Inscrição Candidato Nota
003462 ALEX SANDER RIBEIRO SARQUES 1,00
001442 ALINE CORREIA DA SILVA 1,00
004154 ELAINE APARECIDA VIEIRA 2,00
003683 EZEQUIAS DA SILVA PEREIRA 2,00
002587 FABIO PEREIRA BONFIM 1,00
001330 LUAN FRANCISCO JORGE DOS SANTOS 1,00
001821 PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA GOMES 1,00
001612 THAÍS FARIA THOMAZ BOMBI 2,00
001640 VICTOR HUGO DOS SANTOS MATOS 2,00
003585 VILSON DE SOUZA 2,00

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br